
Ergebnis Zeittraining

SAKC Liedolsheim 2024
29. Juli 2024

TC Liedolsheim e.V. im ADAC
Registriernr.: ADAC-NB: 2024/3-23 / Liedolsheim: 1060 m

X30 Junior

- Seite 1 / 1 -ZAT Württemberg | Thomas Popp
Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

Pos # Kl. Bewerber (NAT)
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Rd. Schnellste
Gap Diff

km/h

1. 28 OTK / IAME 10 45,828 83,27

TITZE, Konstantin (DEU) ITG 36957
2. 60 Mach1 / Iame X30 10 45,900 83,14

EIGNER, Maxi (DEU) ITG 44649 0,072 0,072
3. 51 Mach1 / X30J. 10 46,083 82,81

HEIM, Lukas (DEU) Stufe C 16037 0,255 0,183
4. 37 Kart Republic / Iame x 30 Junior 12 46,197 82,60

STUTZ, Jan Alessio (DEU) NKA 39928 0,369 0,114
5. 14 Charles Leclerec / X30 12 46,258 82,49

LOCHER, Paul (DEU) Stufe C 13983 0,430 0,061
6. 77 KR / IAME 10 46,333 82,36

WEBER, Moritz (CHE) ITG 39714 0,505 0,075
7. 18 Kosmic  / IAME 9 46,395 82,25

DENZEL, Joelina (DEU) ITG 38907 0,567 0,062
8. 166 LN / Iame 12 46,507 82,05

KIRCHER, Lean (DEU) NKA 25532 0,679 0,112
9. 20 CRG  / Iame x30 11 46,564 81,95

MAUTONE, Valentino (DEU) Stufe C 24491 0,736 0,057
10. 50 Alpha  / Iame x30 10 46,607 81,88

EICHELE, Noah (DEU) NKA 39690 0,779 0,043
11. 26 X30junior / Iame 12 46,669 81,77

BATTAGLIA, Diego (DEU) Stufe C 41332 0,841 0,062
12. 99 LN / Iame X 30 12 46,683 81,74

GÖCKMANN, Lenn (DEU) NKA 12140 0,855 0,014
13. 133 Tonykart / Iame X30 11 46,700 81,71

PFEIFER, Maro () 0,872 0,017
14. 7 Birel Art / IAME X30 Junior 10 46,859 81,44

PRERADOVIC, Maximilian (DEU) Stufe C 35535 1,031 0,159
15. 67 Kart Republic / Iame X30 junior 10 46,929 81,31

BURGSTAHLER, Fabian (DEU) Stufe C 10742 1,101 0,070
16. 3 Alpha / IAME X30 10 46,990 81,21

ROSENECKER, Jonas (DEU) NKA 14181 1,162 0,061
17. 13 Alonso / IAME X30 12 46,992 81,21

KOBLITSCHEK, Gregory () 1,164 0,002
18. 48 Mach 1 / Iame X30 Junior 9 47,075 81,06

FRITZ, Ben (DEU) Stufe C 27952 1,247 0,083
19. 10 Kosmic / Iame 12 47,216 80,82

LEISING, Philipp (DEU) NKA 32990 1,388 0,141



Ergebnis 1. Lauf / X30 Junior
Gestartet: 19, Gewertet: 19, Nicht gewertet: 0

- Seite 1 / 1 -ZAT Württemberg | Thomas Popp

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

SAKC Liedolsheim 2024
29. September 2024

TC Liedolsheim e.V. im ADAC
Registriernr.: ADAC-NB: 2024/3-23 / Liedolsheim: 1060 m

Pos # Bewerber
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Rd. Total
km/h

Gap
Diff

Schn. Rd.
km/h

in Rd.

1. 60 Mach1 / Iame X30 15 11:36,738 45,841 8
EIGNER, Maxi (DEU) ITG 44649 82,15 83,24

2. 28 OTK / IAME 15 11:37,000 0,262 45,945 10
TITZE, Konstantin (DEU) ITG 36957 82,12 0,262 83,06

3. 51 Mach1 / X30J. 15 11:41,360 4,622 46,203 13
HEIM, Lukas (DEU) Stufe C 16037 81,61 4,360 82,59

4. 77 KR / IAME 15 11:41,614 4,876 46,144 13
WEBER, Moritz (CHE) ITG 39714 81,58 0,254 82,70

5. 14 Charles Leclerec / X30 15 11:42,426 5,688 46,003 8
LOCHER, Paul (DEU) Stufe C 13983 81,49 0,812 82,95

6. 18 Kosmic  / IAME 15 11:42,680 5,942 46,100 12
DENZEL, Joelina (DEU) ITG 38907 81,46 0,254 82,78

7. 50 Alpha  / Iame x30 15 11:48,931 12,193 46,347 14
EICHELE, Noah (DEU) NKA 39690 80,74 6,251 82,34

8. 99 LN / Iame X 30 15 11:49,054 12,316 46,193 14
GÖCKMANN, Lenn (DEU) NKA 12140 80,73 0,123 82,61

9. 67 Kart Republic / Iame X30 junior 15 11:53,757 17,019 46,334 9
BURGSTAHLER, Fabian (DEU) Stufe C 10742 80,20 4,703 82,36

10. 37 Kart Republic / Iame x 30 Junior 15 11:53,950 17,212 46,175 9
STUTZ, Jan Alessio (DEU) NKA 39928 80,17 0,193 82,64

11. 7 Birel Art / IAME X30 Junior 15 11:54,359 17,621 46,308 14
PRERADOVIC, Maximilian (DEU) Stufe C 35535 80,13 0,409 82,40

12. 166 LN / Iame 15 11:55,385 18,647 46,365 11
KIRCHER, Lean (DEU) NKA 25532 80,01 1,026 82,30

13. 10 Kosmic / Iame 15 11:58,143 21,405 46,734 8
LEISING, Philipp (DEU) NKA 32990 79,71 2,758 81,65

14. 13 Alonso / IAME X30 15 11:59,187 22,449 46,396 11
KOBLITSCHEK, Gregory () 79,59 1,044 82,25

15. 48 Mach 1 / Iame X30 Junior 15 11:59,284 22,546 46,571 11
FRITZ, Ben (DEU) Stufe C 27952 79,58 0,097 81,94

16. 133 Tonykart / Iame X30 15 11:59,382 22,644 46,435 11
PFEIFER, Maro () 79,57 0,098 82,18

17. 3 Alpha / IAME X30 15 12:00,048 23,310 46,697 11
ROSENECKER, Jonas (DEU) NKA 14181 79,49 0,666 81,72

18. 26 X30junior / Iame 15 12:00,237 23,499 46,543 9
BATTAGLIA, Diego (DEU) Stufe C 41332 79,47 0,189 81,99

19. 20 CRG  / Iame x30 15 12:07,599 30,861 46,766 12
MAUTONE, Valentino (DEU) Stufe C 24491 78,67 7,362 81,60

Schnellste Runde: 60 M. EIGNER 45,841 in Runde 8

#7, #20, #67, #166: Spoiler + 5 Sek



Ergebnis 2. Lauf / X30 Junior
Gestartet: 19, Gewertet: 19, Nicht gewertet: 0

- Seite 1 / 1 -ZAT Württemberg | Thomas Popp

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

SAKC Liedolsheim 2024
29. September 2024

TC Liedolsheim e.V. im ADAC
Registriernr.: ADAC-NB: 2024/3-23 / Liedolsheim: 1060 m

Pos # Bewerber
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Rd. Total
km/h

Gap
Diff

Schn. Rd.
km/h

in Rd.

1. 60 Mach1 / Iame X30 15 11:39,749 46,017 8
EIGNER, Maxi (DEU) ITG 44649 81,80 82,93

2. 77 KR / IAME 15 11:44,976 5,227 46,218 8
WEBER, Moritz (CHE) ITG 39714 81,19 5,227 82,57

3. 18 Kosmic  / IAME 15 11:45,213 5,464 46,235 8
DENZEL, Joelina (DEU) ITG 38907 81,17 0,237 82,53

4. 28 OTK / IAME 15 11:45,780 6,031 46,107 10
TITZE, Konstantin (DEU) ITG 36957 81,10 0,567 82,76

5. 14 Charles Leclerec / X30 15 11:47,879 8,130 46,332 7
LOCHER, Paul (DEU) Stufe C 13983 80,86 2,099 82,36

6. 50 Alpha  / Iame x30 15 11:49,081 9,332 46,349 13
EICHELE, Noah (DEU) NKA 39690 80,72 1,202 82,33

7. 67 Kart Republic / Iame X30 junior 15 11:49,747 9,998 46,293 7
BURGSTAHLER, Fabian (DEU) Stufe C 10742 80,65 0,666 82,43

8. 99 LN / Iame X 30 15 11:49,917 10,168 46,097 10
GÖCKMANN, Lenn (DEU) NKA 12140 80,63 0,170 82,78

9. 7 Birel Art / IAME X30 Junior 15 11:50,407 10,658 46,540 7
PRERADOVIC, Maximilian (DEU) Stufe C 35535 80,57 0,490 81,99

10. 166 LN / Iame 15 11:51,097 11,348 46,428 7
KIRCHER, Lean (DEU) NKA 25532 80,50 0,690 82,19

11. 37 Kart Republic / Iame x 30 Junior 15 11:54,517 14,768 46,062 8
STUTZ, Jan Alessio (DEU) NKA 39928 80,11 3,420 82,84

12. 13 Alonso / IAME X30 15 11:56,496 16,747 46,467 7
KOBLITSCHEK, Gregory () 79,89 1,979 82,12

13. 10 Kosmic / Iame 15 11:58,185 18,436 46,756 9
LEISING, Philipp (DEU) NKA 32990 79,70 1,689 81,62

14. 48 Mach 1 / Iame X30 Junior 15 11:58,713 18,964 46,613 8
FRITZ, Ben (DEU) Stufe C 27952 79,64 0,528 81,87

15. 26 X30junior / Iame 15 11:59,477 19,728 46,648 10
BATTAGLIA, Diego (DEU) Stufe C 41332 79,56 0,764 81,80

16. 133 Tonykart / Iame X30 15 11:59,705 19,956 46,439 10
PFEIFER, Maro () 79,53 0,228 82,17

17. 3 Alpha / IAME X30 15 12:00,485 20,736 46,666 6
ROSENECKER, Jonas (DEU) NKA 14181 79,45 0,780 81,77

18. 20 CRG  / Iame x30 15 12:05,315 25,566 46,525 6
MAUTONE, Valentino (DEU) Stufe C 24491 78,92 4,830 82,02

19. 51 Mach1 / X30J.
HEIM, Lukas (DEU) Stufe C 16037

Schnellste Runde: 60 M. EIGNER 46,017 in Runde 8

#37: +5 sek Tracklimit
#20: +5 sek Spoiler



Ergebnis Tageswertung / X30 Junior
Gestartet: 19, Gewertet: 19, Nicht gewertet: 0

- Seite 1 / 1 -ZAT Württemberg | Thomas Popp

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

SAKC Liedolsheim 2024
29. September 2024

TC Liedolsheim e.V. im ADAC
Registriernr.: ADAC-NB: 2024/3-23 / Liedolsheim: 1060 m

Pos # Bewerber
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1. 60 Mach1 / Iame X30 25,00 25,00 50,00

EIGNER, Maxi (DEU) ITG 44649
2. 28 OTK / IAME 20,00 13,00 33,00

TITZE, Konstantin (DEU) ITG 36957
3. 77 KR / IAME 13,00 20,00 33,00

WEBER, Moritz (CHE) ITG 39714
4. 18 Kosmic  / IAME 10,00 16,00 26,00

DENZEL, Joelina (DEU) ITG 38907
5. 14 Charles Leclerec / X30 11,00 11,00 22,00

LOCHER, Paul (DEU) Stufe C 13983
6. 50 Alpha  / Iame x30 9,00 10,00 19,00

EICHELE, Noah (DEU) NKA 39690
7. 51 Mach1 / X30J. 16,00 16,00

HEIM, Lukas (DEU) Stufe C 16037
8. 99 LN / Iame X 30 8,00 8,00 16,00

GÖCKMANN, Lenn (DEU) NKA 12140
9. 67 Kart Republic / Iame X30 junior 7,00 9,00 16,00

BURGSTAHLER, Fabian (DEU) Stufe C 10742
10. 7 Birel Art / IAME X30 Junior 5,00 7,00 12,00

PRERADOVIC, Maximilian (DEU) Stufe C 35535
11. 37 Kart Republic / Iame x 30 Junior 6,00 5,00 11,00

STUTZ, Jan Alessio (DEU) NKA 39928
12. 166 LN / Iame 4,00 6,00 10,00

KIRCHER, Lean (DEU) NKA 25532
13. 13 Alonso / IAME X30 2,00 4,00 6,00

KOBLITSCHEK, Gregory ()
14. 10 Kosmic / Iame 3,00 3,00 6,00

LEISING, Philipp (DEU) NKA 32990
15. 48 Mach 1 / Iame X30 Junior 1,00 2,00 3,00

FRITZ, Ben (DEU) Stufe C 27952
16. 26 X30junior / Iame 1,00 1,00

BATTAGLIA, Diego (DEU) Stufe C 41332
17. 20 CRG  / Iame x30

MAUTONE, Valentino (DEU) Stufe C 24491
18. 133 Tonykart / Iame X30

PFEIFER, Maro ()
19. 3 Alpha / IAME X30

ROSENECKER, Jonas (DEU) NKA 14181
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